
 
 

UCHWAŁA NR V/33/24 
RADY GMINY W IWKOWEJ 

z dnia 23 września 2024 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9d ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024r poz. 609 z późn.zm.)  art.211, art.212, art.239, art.264 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r poz.1270 z późn. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2024r poz. 167 z późn. zm.) Rada Gminy w Iwkowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 283.187,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące           145.852,21 zł 

2) dochody majątkowe      137.335,24 zł 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 209.562,56 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące           167.831,16 zł 

2) dochody majątkowe        41.731,40 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 922.013,11 zł. 

2. Zwiększenie wydatków budżetu obejmuje plan wydatków bieżących na łączną kwotę 863.945,33 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 692.196,35 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 692.196,35 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące 75.792,64 zł, 

3) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 95.956,34 zł, z czego: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 38.452,80 zł. 

3. Zwiększenie wydatków budżetu obejmuje plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 58.067,78 zł, 
w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 58.067,78 zł, z czego na wydatki inwestycyjne 
i programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 41.731,40 zł. 

4. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 96.973,00 zł. 

5. Zmniejszenie wydatków budżetu obejmuje plan wydatków bieżących na łączną kwotę 55.241,60 zł, 
w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 5944



1) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 55.241,60 zł, z czego: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 55.241,60 zł. 

6. Zmniejszenie wydatków budżetu obejmuje plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 41.731,40 zł, 
w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 41.731,40 zł, z czego na wydatki inwestycyjne 
i programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 41.731,40 zł, w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 41.731,40 zł, 

- zgodnie z tabelą  Nr 2, 2.1. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
2.684.268,94 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.605.095,34 zł, 

b) zaciągniętych kredytów  w kwocie  79.173,60 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.992.238,94 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
4.307.970,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 4 do Uchwały budżetowej - Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2024 roku na realizację zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomani - zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 5. Z dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na  mocy porozumień z organami administracji 
rządowej, zgodnie  z tabelą Nr 5. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w  Tabeli Nr 8 do Uchwały budżetowej - Plan dochodów i wydatków na 
2024 rok związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw - 
zgodnie z tabelą  Nr 6. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy Iwkowa w  roku 2024 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 9 do Uchwały budżetowej - Plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024 - zgodnie z Tabelą Nr 7. 

§ 9. Po wprowadzonych zmianach w planie dochodów i wydatków budżet Gminy Iwkowa wynosi: 

- plan dochodów        56.916.142,08 zł 

- plan wydatków        59.600.411,02 zł 

- przychody                  6.992.238,94 zł 

- rozchody                    4.307.970,00 zł 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwkowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

mgr Agnieszka Musiał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5944



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5944



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5944



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5944



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5944



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5944



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5944



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5944



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5944



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5944



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5944



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5944



 
 

Tabela Nr  4 
do Uchwały Nr V/33/24 
Rady Gminy w Iwkowej 

 z dnia 23 września 2024r 

 

Dochody z opłat z tytułu  zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2024 roku na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomani 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody  

w zł 

Wydatki  

w zł 

1. Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek 

nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

756  130.000,00 

 

 

1.1 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 75618 130.000,00  

1.1.1 

 

 

 

Dochody bieżące: 

Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

  110.000,00  

1.1.2 Dochody bieżące: 

Wpływy z części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

  20.000,00  

2. Ochrona zdrowia 851   250.180,93 

2.1  Zwalczanie narkomanii (razem) 

a) wydatki bieżące jednostek 

    budżetowych 

    - wynagrodzenia i składki od 

 85153  2.000,00 

 

2.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5944



 
 

       nich naliczane 2.000,00 

2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

    

 

 

2.000,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
(razem) 

a) wydatki bieżące jednostek  

    budżetowych 

    - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane 

    - wydatki związane z  

      realizacją zadań  

      statutowych jednostek  

      budżetowych 

b) dotacje na zadania bieżące 

 85154  248.180,93 

 

 

165.000,00 

 

61.000,00 

 

 

 

104.000,00 

83.180,93 

2.2.1 Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej i 
edukacyjnej wśród dzieci, 
młodzieży i dorosłych w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

    

 

 

 

 

240.180,93 

2.2.2 Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej  

   8.000,00 

 

 

 

                                                                                                                                                                 

                                               

                                                                                                      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5944



 
 

Tabela Nr  5 
do Uchwały Nr V/33/24 
Rady Gminy w Iwkowej 

z dnia 23 września 2024r 

 

Plan dochodów i wydatków zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2024 roku 

  

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

801   Oświata i wychowanie 74.303,00 74.303,00 

 80195  Pozostała działalność 74.303,00  

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

    Zadanie pn. „Poznaj Polskę” 

74.303,00  

 80195  Pozostała działalność  74.303,00 

   Wydatki bieżące 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

     - wydatki związane z realizacją ich zadań  

        statutowych 

    Zadanie pn. „Podróże z klasą” 

 

 74.303,00 

 

74.303,00 

 

74.303,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5944



 
 

        

Tabela Nr 6  
do Uchwały Nr V/33/24 
Rady Gminy w Iwkowej 

z dnia 23 września 2024r 

 

  Plan dochodów i wydatków na 2024 rok związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw 

 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

600   Transport i łączność 1.137.585,92 

(niewykorzystane 
środki pieniężne 
art.217 ust. 2 pkt 8) 
RFIL 

1.137.585,92 

 60016  Drogi publiczne gminne  1.137.585,92 

   Wydatki majątkowe, w tym: 

- Rozbudowa i oznakowanie dróg publicznych  

  i wewnętrznych na potrzeby modernizacji 

  tras rowerowych 

 1.137.585,92 

630   Turystyka 429.564,58 

(niewykorzystane 
środki pieniężne 

429.564,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5944



 
 

art.217 ust. 2 pkt 8) 
RFIL 

 63095  Pozostała działalność  429.564,58 

   Wydatki majątkowe, w tym: 

- Budowa ścieżki rowerowej  

 429.564,58 

750   Administracja publiczna 19,95 19,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19,95  

  2100 rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

19,95  

 75011  Urzędy wojewódzkie  19,95 

   Wydatki bieżące 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

     - wydatki związane z realizacją ich 

        statutowych zadań 

 19,95 

 

19,95 

 

19,95 

758   Różne rozliczenia 10.949.128,16 10.949.128,16 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 65.813,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

65.813,00  

 80195  Pozostała działalność  65.813,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5944



 
 

   Wydatki bieżące 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

2) dotacje na zadania bieżące 

 65.813,00 

 

58.380,00 

58.380,00 

7.433,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 10.883.315,16  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

10.883.315,16  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  1.995.000,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: 

- budowa i modernizacja sieci wodociągowej 

  w Gminie Iwkowa 

 1.995.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  4.046.762,85 

   Wydatki majątkowe, w tym: 

- Modernizacja dróg gminnych w Gminie 

  Iwkowa 

  

 80101  Szkoły podstawowe  4.841.552,31 

   Wydatki majątkowe, w tym: 

- Budowa sali gimnastycznej wraz z budową  

  przyszkolnego boiska sportowego  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5944



 
 

  w miejscowości Kąty 

600   Transport i łączność 134.138,00 134.138,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 134.138,00 134.138,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (Rządowy Fundusz Rozwoju 
Dróg) 

134.138,00  

   Wydatki bieżące  

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

     - wydatki związane z realizacją ich zadań 

       statutowych 

       Remont drogi gminnej 250474K w km od 

       0+000,00 do km 0+575,00  

       w miejscowości Kąty, Gmina Iwkowa 

 134.138,00 

 

134.138,00 

 

134.138,00 

852   Pomoc społeczna 4.800,00 4.800,00 

 85295  Pozostała działalność 4.800,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4.800,00  

 85295  Pozostała działalność  4.800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5944



 
 

   Wydatki bieżące 

w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 4.800,00 

 

4.800,00 

      

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 95.648,33 95.648,33 

 85395  Pozostała działalność 95.648,33  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

95.648,33  

 85395     

   Pozostała działalność  95.648,33 

   Wydatki bieżące 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 95.648,33 

 

1.272,11 

1.272,11 

94.376,22 

855   Rodzina 6.650,13 6.650,13 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6.650,13  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5944



 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6.650,13  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 6.650,13 

   Wydatki bieżące 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

     - wydatki związane z realizacją ich 

        statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 6.650,13 

 

155,97 

 

155,97 

6.494,16 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5944



 
 

                                                                                                                   Tabela Nr 7 

                                                                                                                   do Uchwały Nr V/33/24 

                                                                                                                   Rady Gminy w Iwkowej 

                                                                                                                   z dnia 23 września 2024r        

                                                                                                                                                                                      

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024 

 

 

Dział 

 

 Rozdział Nazwa 

 sołectwa 

Nazwa zadania, 

przedsięwzięcia 

Kwota  

801 

 

 

80101 

 

 

Dobrociesz Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Dobrocieszu 

Doposażenie placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Dobrocieszu 

40.000,00 

 

16.767,68 

600 

 

 

 

60016 

 

 

Drużków Pusty Modernizacja, remont dróg gminnych 
i dojazdowych w sołectwie Drużków 
Pusty  

37.264,68 

 

 

600 

 

 

801 

 

 

926 

60016 

 

 

80104 

 

 

92601 

Iwkowa Modernizacja, remont dróg gminnych 
w sołectwie Iwkowa 

Modernizacja ogrodzenia, placu przy 
Publicznym Przedszkolu w Iwkowej 

Modernizacja budynku LKS IVA w 
Iwkowej 

  38.653,60 

 

18.000,00 

 

 

13.000,00 

600 

 

 

 

60016 

 

 

Kąty Modernizacja dróg gminnych i 
dojazdowych w sołectwie Kąty 

69.653,60 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5944



 
 

600 

 

 

60016 

 

 

Połom Mały Modernizacja dróg gminnych i 
dojazdowych w sołectwie Połom 
Mały 

38.309,48 

 

 

    

600 

 

 

 

60016 

 

 

 

Porąbka  

Iwkowska 

 

Modernizacja, remont drogi  gminnej 
"Murówka" 

  

  48.409,25 

 

 

 

600 

 

600 

 

 

801 

60016 

 

60020 

 

 

80101 

Wojakowa Modernizacja parkingu w Wojakowej 

Modernizacja wiaty przystankowej w 
sołectwie Wojakowa  

Modernizacja placu zabaw przy 
Publicznej Szkole Podstawowej w 
Wojakowej 

           6.653,60   

13.000,00 

 

 

50.000,00 

 

Razem : 

 

 

389.711,89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5944



 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/33/24 
Rady Gminy w Iwkowej 

z dnia 23 września 2024r                          

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Iwkowa w roku 2024 

 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 

 z budżetu 

Dotacja dla 
jednostek sektora 
finansów 
publicznych 

 

 

Dotacja dla 
jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność   470.000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

20.000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

395.000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5944



 
 

dofinansowanie własnych 
zadań bieżących  

 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 

 

 

 

55.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 

 6.000,00                  
265.000,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 

 

Wpłaty jednostek na  

państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

6.000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztó 

                       
80.000,00 

 

 

 

185.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 5944



 
 

wrealizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczonych do 
sektora finansów publicznych 

 

 

801  Oświata i wychowanie                 
2.292.283,38 

 80104 Przedszkola Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 

               
1.672.238,67           

 

            

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 

 

                  
612.611,71 

 80195 Pozostała działalność Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

                     
7.433,00 

851  Ochrona zdrowia   

 

                 
83.180,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 5944



 
 

 

 

 

 

 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Dotacje celowe z budżetu jst 
udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego  

                    
83.180,93 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza                    
100.000,00 

 

 

85404 

 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

              

 

 

                 
100.000,00 

 

855  Rodzina  15.000,00  

 85508 Rodziny zastępcze Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin 

związków 

powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, 

związków metropolitalnych 

              15.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 5944



 
 

na dofinansowanie zadań 
bieżących 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1.120.000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacje podmiotowa 

z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury  

 

570.000,00  

 

 

 

92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

550.000,00 

 

 

 

926  Kultura fizyczna 

 

  100.000,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej Dotacje celowe z budżetu jst 
udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego  

 100.000,00 

 

 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 5944


	UCHWAŁA NR V/33/24 RADY GMINY W IWKOWEJ z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 1


	ust. 6 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 6
	lit. a w § 2 ust. 6 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 6 pkt 1 lit. a




	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5

	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (4) w § 7

	§ 8
	§ 9
	tir. 1 (5) w § 9
	tir. 2 (6) w § 9
	tir. 3 (7) w § 9
	tir. 4 (8) w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-09-30T14:47:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




